ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
 «СТАВРОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
ПРИКАЗ
09 января 2020 года

№ 04-01/
г. Ставрополь
Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции
В рамках реализации Указа Президента РФ от 01.04.2016 г. №147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2017-2018 гг.» и Постановления Правительства Ставропольского края от 09.01.2017 г. №2-п «Об утверждении программы противодействия коррупции в Ставропольском крае на 2017-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в ГБУСО «Ставропольский центр социальной помощи семье и детям» на 2020 год.

2. Утвердить прилагаемый график проведения семинаров по противодействию коррупции на 2020 год.

3. Cпециалисту по кадрам СМИРНОВОЙ И.В. ознакомить под роспись заместителя директора, заведующих структурными подразделениями с Планом мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в учреждении.

4. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

А.А.Андрющенко

С приказом ознакомлены:

Согласовано:

Юрисконсульт